non perhennantur, vniuersorum igilur nnibns tarn presenfinm

quam futurorum inculcari desidero, quo<l ego ob deuüciunem
et amorem, quam habeo ad hospitale sancti Spiritus, et ob re-

missionem meorum peccatorum nec non parentum meorum

Worten Innoccnz als Gründer au . . . (hospitalia) Innoccntius papa
tertias predeoessor noster diiünitus, ut pie ereditur, ittspiratas ad laa-

dein et gloriam omiiipotentis dfii pro aiiimarnni et corponim euitandis

pericnlis et expositoruni infautium et pauperum miserabiliunique et

laflrmorum subsidio et Bnbventione fundauit .... St. R. — GO 66, 48.
1 Vgl. Moae, Zeitschrift für die Gssobichte des Oberrheias. 24,

836.

4
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eidem in Rubiaco hospitali contuli, tradidi et assignaui pio con-

sen^M et pnra voluntat'' mee vxoris Agnetis et mee filie, Juntha
nomine, aream ineani propriehi(>» mif hi aKinenlern, in qua ?< i-

licet area ipsutn hospitaie in iiubiacu luadatuiu exütat et quam
aream Petrus de Tbomarkilch dictus babebat a me quondam
Jibere et paciGce titulo proprietatis possidendam, hac condidone
adiecta, quod prouisor seu ^rubernator eiu?<l('ni hospitalis, qui

tunc fuerit pro fempore, inichi, quamdiu vtxero, in natiuilale

domini vi^ioti soiidi den. et in leslo Leati Johannis Baplisle

viginti soUdi vaualia monete BasUieoBis singulis annU et quat>
tuor capponea pro eeosu repr^entat* Cum auteni ei^o Jacobus
prclihatus viam tocius carnis inpfressus de rnedlo fnoio suhlatus,

prenolalas areas ab omni seruitute et censu quolibet vacuas

et solutas omni impeticione et contradictione meorum heredum
obturata iualo et uero titulo proprietatis hospitaie predictum po-

sidebit et fruetur. Datum et actum anno Domini M« CCfi LXX«
teivio kal. marlii pi'e8eiit!}>U'^ domino Cvnrado diclo Krapho,

dunuijü VVernero Rufo, doniino Andrea, domino Cvnone mili-

tibus de Lobi$;asseu^ domino Symone de Meginheim, Ansbeimo
aduocato, Walthero scultelo in PhafOnheim, Lutoldo Gessilario^

Bertholdo Rege, Rvdolpho de Merkinsheim, Jacobo colleraiio,

Kvdolfo Hezilino et nliis quam pluiihus lide di^ni- et hone.stis

ad hec omnia premissa vocatis et roij;ati$ in capella beati Ni-
colai ooram altari beate Marie Magdalene ; in cuius testimoniuro

cartam presenlem contra futurorum euentus et ambignitatem
munimine sigiUi mei et communitatis Rubiacensis ciuitatis feci

roborari.

OrigiaaL Pergament. Von den beiden Siegeln noch die

Sdmfire.

2. 1270. Es ist zu wüssende, daz vnser Herre Jacob von

Ratzenhusen Ritter vnd Agnese ain fr6we vnd Juntha ir thohter